
ATTI DELL’AMMINISTRATORE UNICO  
08/09/2020 

 

Oggetto: SERVIZI/INTERVENTI DI SOSTEGNO AL PROGETTO SIA (SUSSIDIO PER 
L’INTEGRAZIONE ATTIVA) - PRESA D’ATTO ELENCO PARTECIPANTI E NOMINA 
COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che con disposizione del 03/08/2020 lo scrivente ha provveduto alla nomina della commissione 

di valutazione delle candidature pervenute nell’ambito del PON Inclusione FSE 2014/2020; 

Considerato che il bando prevede anche la selezione di psicologi; 

Vista la composizione della Commissione nominata con la citata disposizione del 03/08/2020; 

Ritenuto opportuno integrare la Commissione con la individuazione di un componente esperto nelle 

materie afferenti la Psicologia; 

 
DISPONE 

 

Per le motivazioni indicate e che qui si intendono integralmente riportate: 

1. INTEGRARE la Commissione già nominata in data 03/08/2020; 

2. INDIVIDUARE nella dott.ssa Gabriella FERRAIOLI, il cui curriculum vitae è allegato alla presente, il 

componente della Commissione esperta in Psicologia. 

 

 

Camposano, 08/09/2020 

          f.to L’Amministratore Unico 

        Vincenzo Caprio 


